

Obec Bystrovany  
Šrámkova 115/9  
779 00 Bystrovany

V Bystrovanech dne 29.7.2019

## Žádost o poskytnutí informací dle InfZ (Inventář v ZŠ)

Žádám, dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací o:

1. Počtech interaktivních tabulí a počítačů v Základní škole Bystrovany dle inventarizačních seznamů.
2. Vyřazení interaktivních tabulí a počítačů v Základní škole Bystrovany, tzn. termíny vyřazení, jmenný seznam komise, která materiál vyřadila.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí děkuji.



Bystrovany

# Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany

Tel. 585 311 841, e-mail: [bystrovany@iol.cz](mailto:bystrovany@iol.cz), ID: wpjazcq

---

V Bystrovanech 13.08.2019

## Informace dle zákona č. 106/1999

(inventář v ZŠ)

Dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 29.7.2019 sdělujeme následující informace:

1. V ZŠ jsou dvě aktivně využívané interaktivní tabule, jedna keramická tabule, kterou lze rovněž s příslušenstvím použít jako interaktivní tabule, 12 stolních počítačů a 15 notebooků.

*(Žáci využívají při výuce 10 stolních počítačů a 5 notebooků, 4 notebooky využívají pedagogové ve třídách při výuce, 6 notebooků a 2 stolní počítače mají k dispozici pro přípravu na výuku, další vzdělávání a organizaci a vedení školy.)*

2. Ve škole se nevyřazovaly interaktivní tabule ani počítače.

Radek Sklenář

starosta obce Bystrovany

**OBEC BYSTROVANY**  
IČ: 48770078 - 3 -  
Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany  
Tel.: 585311841, e-mail: [bystrovany@iol.cz](mailto:bystrovany@iol.cz)